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Lot 6

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

109

21,445

0,000

21,445

197

56,101

16,487

FRASELLE Sylvain, 0475.63.18.30
Triage De Rouvroy

Rouvroy Cne

Le Petit Chenois Sud - cpe 12

Vente de bois de chauffage - Commune de Rouvroy
Jeudi 30 septembre 2021
Adresse non fournie

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0475.63.18.30
https://wallowood.be/ventes/2021/09/5601

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

35 2
Total grumes 20/40 2
45 29
55 23
Total grumes 40/60 52
65 7
Total grumes 60/70 7
75 13
85 2
95 -
Total grumes 70/(R:90-F:100) 15

Total grumes 76

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

0,070

6,093

1,862

6,455

14,480

Feuillus Divers

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
7

7 0,238
3

12

15 2,118
2

2 0,520
7

1

1

9 4,089
33 6,965



